

LVI sesja Rady Miejskiej w Gubinie VIII kadencji dnia 29 września 2023 r.

Wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych informuję, że obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest konieczność wykonania obowiązku informacyjnego wynikającego z artykułu 20 ustęp jeden b ustawy o samorządzie gminnym. Szczegółowe informacje o przetwarzaniu danych osobowych w związku z obradami Rady Miejskiej są dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gubinie.

I. Otwarcie sesji.

Przewodniczący otworzył LVI sesję Rady Miejskiej w Gubinie.

Obecnych radnych 11 na stan 14. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący przywitał burmistrza Bartłomieja Bartczaka, zastępcę burmistrza Justynę Karpisiak, naczelników wydziałów, kierowników jednostek, nowego dyrektora CUWu pana Jerzego Wojnara, przedstawicieli PUMu, MZUKu, wszystkich radnych obecnych na dzisiejszym posiedzeniu, uczniów z Zespołu Szkół Licealnych i technicznych oraz wszystkich śledzących obrady on line

II. Informacja Burmistrza na temat działań podjętych od ostatniej sesji.

Informacja stanowi załącznik do protokołu.

III. Informacja Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej na temat działalności Komisji w okresie między sesjami.

Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej - Tomasz Romanowski – komisja spotkała się raz i na komisji goszczono dyrektora CUW oraz opiniowano projekty uchwał na dzisiejszą sesję.

Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska – Jan Skóra – komisja spotkała się raz i opiniowała projekty uchwał na dzisiejszą sesję oraz rozpatrzyła dwa wnioski odnośnie budowy ronda oraz ustawienie lustra ułatwiającego wyjazd z posesji.

Komisja Kultury, Oświaty, Młodzieży, Sportu i Turystyki - Robert Wozzak – komisja spotkała się raz celem zaopiniowania projektów uchwał na dzisiejszą sesję.

Komisja Rewizyjna - Danuta Grygorowicz -komisja nie obradowała

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – Teresa Zajkowska – komisja nie obradowała

IV. Informacja Prezesa Przedsiębiorstwa Usług Miejskich w Gubinie na temat stanu sieci wodociągów w mieście oraz jakości wody.

W ostatnim czasie w mieście były trzy poważne awarie. Poczyniono starania, które mają na celu zmiany skutków bakterii coli. Po każdej awarii, która się wydarzy będzie chlorowana woda, a także będzie płukana sieć. Na dzień dzisiejszy są wyniki badań i zarówno na ujęciu wody jak i w mieście nie ma bakterii coli. Jest dezynfekcja wody i dlatego może być odczuwalny zapach i smak wody. Postanowiono, że przy kolejnych awariach za każdym razem będzie dostarczany chlor do sieci, bo tylko za pomocą chlorowania można skutecznie zwalczyć patogeny organiczne. Ilość awarii pokazuje w jakim stanie jest sieć wodociągowa. Do tej pory skupiono się na wymianie sieci o mniejszych średnicach, co było zapisane w wieloletnim planie rozwoju i

modernizacji sieci wodociągowych. Pilnie należy przystąpić do wymiany magistrali łączącej stację uzdatniania wody ze zbiornikiem wyrównawczym na ul. Różanej. Należy również wymienić magistrale doprowadzające wodę do sieci rozdzielczych, a mianowicie ul. Kujawska, Kresowa i w kierunku ul. Grunwaldzkiej, poprzez całą ul. Piastowską. Także fragment od ul. Różanej od zbiornika do Szkoły nr 2 do skrzyżowania. Te magistrale są w złym stanie technicznym. Będą to bardzo duże koszty związane z wymianą sieci.

Eugeniusz Burda

Zrealizowano wszystkie zadania uchwalony na początku roku 2021 w wieloletnim planie rozwoju modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń na lata 2021-2024.

Przewodniczący Krzysztof Zdobylak

1. Jak wygląda procedura badania jakości wody przez sanepid? Dlaczego to jest tak wydłużone w czasie? Czy nie można tego jakoś przyspieszyć?

2. Czy próbki wody są pobierane zawsze z tego samego miejsca, czy są to różne miejsca?

Prezes PUM Leszek Linda

Procedura jest taka i dlatego to tak długo trwa, ponieważ laboratorium badając wodę pod względem obecności bakterii coli przez 72 godziny musi być namnażane na płytce. Woda pobierana jest ze stałych punktów, które są wskazane i uzgodnione z sanepidem. Te punkty są stałe, one są w ulicy Miodowej, Śląskiej, Lubelskiej i stacja uzdatniania wody.

Radna Teresa Zajkowska

Prośba, aby kiedy zdarza się kryzysowa sytuacja, to aby mieszkańcy mieli możliwość otrzymania wody. Dobrze by było aby beczkowsy stały kilka godzin na górze, a później przemieszały się w inne części miasta. Starsi ludzie nie mają internetu i nie wiedzą, że nie można spożywać wody i dopiero się o tym dowiedzą przypadkiem. Kiedyś były głośnie komunikaty przez megafony.

Prezes PUM Leszek Linda

PUM posiada dwa beczkowsy. Z przepisów wynika, że jest obowiązek powiadamiania mieszkańców, powiadamiany jest też burmistrz.

Radny Tomasz Romanowski

Czy istnieją problemy natury technicznej, że nie można odciąć tylko jednego rejonu, który ulega awarii?

Prezes PUM Leszek Linda

Kiedyś jak były budowane magistrale, to była koncepcja żeby bezpośrednio dostarczać wodę do zbiornika bądź do sieci rozdzielczych i dopiero na tych sieciach rozdzielczych budowano zasowy. W tej chwili te zasowy ze starości nie trzymają. Obecna instalacja jest instalacja poniemiecką lub instalacja wybudowaną w latach 70 tych z żeliwa szarego i łączona w kielichy.

Radna Halina Wojnicz

Jak wyglądał stan zasilania miejskiej sieci wodociągowej ze zbiornika wyrównawczego, znajdującego się na wzgórzu ulicy Różanej?

Czy podział sieci zasilanej z tego zbiornika pozwalał na zasilanie w dniu poboru próbek wody? Tylko sieci od ul. Miodowej, poczynając i dalej w północnej części miasta. Czy za sumy odcinające zasilanie z tego zbiornika dolnej części miasta gwarantują po ich zamknięciu całkowitą szczelność.

Czy istniejące ogrodzenie zbiornika wyrównawczego jest w należyтым stanie technicznym i skutecznie utrudnia dostęp do chronionego terenu nieuprawnionym osobom?

Czy układy napowietrzania zbiornika i naświetla zabezpieczają, a wręcz uniemożliwiają wprowadzenie do zbiornika dowolnych substancji zanieczyszczających? Czy istnieje ciągły monitoring terenu? Czy istniejące oświetlenie elektryczne jest sprawne i dostatecznie oświetla teren? Czy dawne filtry powolnego oczyszczania zlokalizowane na dziedzińcu Szkoły numer 2 oraz na wzgórzach gubińskich są skutecznie odcięte od miejskiej sieci wodociągowej? Kiedy wykonano ostatnie czyszczenie z osadów dna i ścian oraz mycie i odkażanie całości powierzchni wewnętrznych zbiornika wyrównawczego. Czy po ponownym napełnieniu i ustabilizowaniu wody wykonano obowiązkowe badanie wody przez uprawnione laboratoria sanitarne?

Prezes PUM Leszek Linda

Ze zbiornika wyrównawczego woda rozprowadzana jest nowymi rurociągami w ul. Sikorskiego i dalej. Woda rozprzestrzenia się w zależności od jej poboru. Jeżeli ktoś pobiera w danym momencie większy rozbiór wody, wówczas woda się przemieszcza i te bakterie, o których radna wspomniała, znalazły się w ulicy Miodowej, bo w tamtym czasie akurat największy był rozbiór i w tym kierunku przemieścił się strumień wody. W mieście mamy układ pierścieniowy po to, żeby zwiększyć ciśnienie wody w mieście w każdym punkcie, ponieważ, instalacja nie jest z gumy i żeby we wszystkich punktach było odpowiednie ciśnienie. Nowe zasuwki trzymają, a stare zasuwki nie trzymają i podlegają wymianie. Teren jest monitorowany. PUM ma także podpisaną umowę z firmą, która na bieżąco monitoruje teren. Klapy, wszystkie wejścia do zbiorników są zabezpieczone tak, że w przypadku gdyby ktoś zechciał tam otworzyć wszystkie pompy, zostają unieruchomione także zabezpieczenie jest porządnie wykonane. Ostatnie czyszczenie zbiornika na ul. Różanej było około 4 lat temu. Na resztę pytań odpowiedź zostanie udzielona na piśmie.

Radny Robert Woszak

1. Czy od roku 2019 nie można było stopniowo wymieniać zasuw, które nie trzymają?
2. Dlaczego tak jest, że bakterie coli w Gubinie rozmnażają się tak często, a w gminach ościennych np. w Krośnie Odrz. to nie występuje.

Prezes PUM Leszek Linda

1. Wymiana zasuw jest podczas wymiany nowych instalacji. Największe skupienie jest a zadaniach, które są w wieloletnim planie i na jego finansowaniu.
2. Trudno jest odpowiedzieć w jaki sposób jest to realizowane w Krośnie Odrz. Być może w jakiś sposób potrafią to załagodzić.

Radny Robert Woszak

Może warto pomyśleć aby te zasuwki powymieniać.

Prezes PUM Leszek Linda

W ostatnim planie skupiono się na wymianie hydrantów. Bezpieczeństwo naszych mieszkańców i nieruchomości jest na tyle ważne, że te hydranty trzeba doprowadzić do jak największej grupy hydrantów sprawnych, a wiele z nich nie spełnia norm.

Radny Jan Skóra

1. Skąd jest brana woda do beczkowiezów?
2. Czy istnieje możliwość usunięcia kamienia z wodociągu.
3. Górnicy w dawnych czasach zabierali do kopalni kanarki, które wskazywały, jak im się zaczęło w głowach kręcić szybko. Czy jest metan, czy też nie. Czy istnieją rybki, małże, robaczki, które mogą wskazywać skażenie tymi bakteriami? Wcześniej, zanim upływie te 72 godziny badania współczesnego, można się śmiać, bo to mówią, gdzie technika, ale czasami metody prymitywne.

Prezes PUM Leszek Linda

Są takie metody biologiczne, gdzie takie małże jakby są montowane, że przepływ wody powoduje to, że te żyjątka tam sobie żyją i wskazują na to, czy ta woda jest czysta, czy też nie jest czysta.

Woda do beczkowiezów jest brana z Sękowic.

Dyrektor Jolanta Olszewska

1. Przygotowując posiłki dla dzieci, to jest to sytuacja kryzysowa w przypadku zakażenia wody nieostrożność spowoduje, że może dojść do epidemii. Prośba aby w pierwszej kolejności monitor był do przedszkoli i placówek oświatowych.
2. Trzeba by było zainwestować w beczkowiezy. Jest ich za mało.
3. Beczkowiezy mają włazy, ale te włazy nie są zabezpieczone w żaden sposób.

Prezes PUM Leszek Linda

Cenne uwagi, które zostaną wzięte pod uwagę.

Przewodniczący Krzysztof Zdobylak

Może warto rozważyć własny system kontroli jakości wody niezależnie od tego jaki będzie wynik sanepidowski.

Prezes PUM Leszek Linda

Gdyby był taki system, to byśmy go zakupili. Jest rozporządzenie, które ściśle mówi, co powinno się wykonać w oparciu o te zapisy tego rozporządzenia i praktycznie tylko tam mowa jest o akredytowanych laboratoriach, które mogą pobierać próbki i one są wszystkie honorowane.

Przewodniczący Krzysztof Zdobylak

Kiedy można spodziewać się nowego planu modernizacji sieci?

Prezes PUM Leszek Linda

Chcemy uzgodnić z radnymi, z panem burmistrzem odnośnie potrzeb w mieście, jak również chcemy zwrócić się do starostwa powiatowego, jak i do Zarządu Dróg Wojewódzkich o to, żeby wskazali swoje potrzeby.

V. Podjęcie uchwał w sprawie:**1. Wyrażenia opinii dotyczącej podwyższenia kapitału zakładowego – 421**

Projekt uchwały nr 421 radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały został omówiony na komisjach.

Wszystkie komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie.

Radny Jan Skóra

Koszt 330000 zł to jest niewielka suma, ponieważ gdybyśmy to zlecieli wykonanie firmie zewnętrznej kosztowałoby około 700000 zł. Także tutaj mamy pozytywne podejście do tej sprawy.

Przewodniczący Krzysztof Zdobylak

Informacja techniczna - na odcinku między skrzyżowaniem z ulicą Szkolną, a Wojska Polskiego będzie ruch jednostronny. Nie będzie zamknięty ten odcinek drogi na ten czas tylko będzie jeden pas puszczony.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 421

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta/ 11 osób za, 0 osób przeciw, 0 osób wstrzymało się od głosu/ i otrzymała nr LVI.400.2023

Informacja o imiennym wyniku głosowania podłączona jest do uchwały.

2. Stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych na remonty bieżące budynków i lokali komunalnych w roku 2023 – 422

Projekt uchwały nr 422 radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały został omówiony na komisjach.

Opinie komisji:

Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska – zapoznała się z projektem uchwały

Komisja Kultury, Oświaty, Młodzieży Sportu i Turystyki oraz Komisja Finansów i Gospodarki Komunalnej - zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie

Radna Halina Wojnicz

Radna chce poddać pod rozagę burmistrza, czy garaże, które znajdują się przy ulicy, gdzie do naprawienia jest dach, czy nie należałoby rozważyć sprzedaży.

Przewodniczący Krzysztof Zdobylak

Podobny wniosek był na Komisji Bezpieczeństwa, że warto byłoby się zastanowić nad sprzedażą takich obiektów, ale po prostu nie powodowały one później kolejnych dodatkowych wydatków. Prośba do pana burmistrza, czy urzędników o weryfikowanie tej możliwości.

Burmistrz Bartłomiej Bartczak

Czy jest szansa, żebyśmy te garaże faktycznie sprzedali i ile ich jest?

Kierownik MZUK Roman Gašior

Zobaczymy jakie są możliwości i zostanie przygotowana informacja.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 422

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta/ 11 osób za, 0 osób przeciw, 0 osób wstrzymało się od głosu/ i otrzymała nr LVI.401.2023

Informacja o imiennym wyniku głosowania podłączona jest do uchwały.

3. Wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości – 423

Projekt uchwały nr 423 radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały został omówiony na komisjach.

Wszystkie komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 423

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta/ 11 osób za, 0 osób przeciw, 0 osób wstrzymało się od głosu/ i otrzymała nr LVI.402.2023

Informacja o imiennym wyniku głosowania podłączona jest do uchwały.

4. zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy Gubin o statusie miejskim na 2023 rok - 424

Projekt uchwały nr 424 radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały został omówiony na komisjach.

Wszystkie komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie.

Radna Teresa Zajkowska

Kwota 20000 zarezerwowana na wspieranie różnych inicjatyw. Czy pan burmistrz uważa, że należy jeszcze do końca tego roku wspierać w taki sposób różne organizacje, w sytuacji gdy słyszy się, że nie ma pieniędzy. Radna przypomniała, że w listopadzie ubiegłego roku składała interpelację, a właściwie wniosek o to, żeby zrobić przejście dla pieszych przy budynku CUWu, dlatego, że tam się nasilił ruch. Tam jest blisko przychodnia, tam jest właśnie CUW i mieszkańcy mocno to podkreślają, że ich dzieci, które idą do szkoły numer 3, nie mają miejsca, gdzie mogły bezpiecznie przechodzić. Radna usłyszałam, że nie ma pieniędzy i przyjąłam to do wiadomości. Innym proszącym można też powiedzieć, że już nie ma.

Burmistrz Bartłomiej Bartczak

To są zawsze dylematy, czy robimy rzeczy typowo inwestycyjne. Systematycznie składane są wnioski różne do funduszu dróg samorządowych, do wojewody o oświetlenie tych części i tak dalej. Czasem tak jest, że musimy mieć pewną rezerwę, żeby nawet kogoś nie wiem ugościć, żeby przywitać, żeby jakieś gadżety też promocyjne wręczyć, bo tak naprawdę takich rzeczy już nie mamy. Perspektywa unijna się skończyła, ostatnio Grupa Otwarte miało urodziny jakiś czas temu. Wola, żeby miasto przynajmniej potrafiło ugościć ludzi, którzy coś dla tego miasta robią. Czekamy na otwarcie przetargów. Za chwilę stadion i za chwilę jeszcze strefa i tam tak naprawdę nie wiadomo, ile będzie trzeba dopłacić. W tym momencie najważniejsze jest to aby wykorzystać środki unijne, z Polskiego Ładu.

Radny Jan Skóra

Co z dokumentacją remontu ulicy Krasińskiego, Krasińskiego, Słowackiego, Kunickiego.

Burmistrz Bartłomiej Bartczak

Gro tych dokumentacji ma być zrobiona do końca roku i wtedy będziemy wiedzieć, co ewentualnie nie zostanie zrobione. I wtedy dopiero będziemy składać wnioski o pozyskanie środków unijnych. Dużo dróg zostało złożonych do Funduszu Dróg Samorządowych do Polskiego Ładu. Zobaczymy, co uda się pozyskać. Udało się pozyskać środki na Farę i Basztę. Na wszystko trzeba mieć wkład własny.

Radny Robert Wozzak

Odpowiadając na pytanie radnej Zajkowskiej. Stowarzyszenia, czy kluby, które często proszą o wsparcie finansowe na organizację różnego rodzaju imprez najczęściej wnoszą również swój wkład własny i czasami te pieniądze z wkładu własnego w znacznej mierze przekraczają kwotę, która jest pozyskiwana w ramach małych grantów.

Radna Teresa Opara

Wszystkie imprezy, które są organizowane przez organizację pożytku publicznego, to są wolontariusze. To jest wszystko wolontariat. Środki pozyskiwane są z innych źródeł np. z Urzędu Marszałkowskiego, od wójta, z Nadleśnictwa i tak dalej. Nie tylko z Urzędu Miejskiego. Takie spotkania, takie imprezy integrują społeczeństwo, pokazują wiele nowych dróg.

Radna Teresa Zajkowska

Intencją radnej nie było podważanie ogromnych zasług wielu mieszkańców Gubina. Społeczeństwo jest bardzo aktywne i chyba coraz aktywniejsze. Dzieje się naprawdę dużo. Radna wspiera Grupę Otwarte. To jest grupa młodzieży, która niedługo będzie decydowała o tym jak będzie wyglądało nasze miasto. Trzeba się zastanowić co jest najważniejsze i co trzeba zrobić. Ustalić priorytety.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 424

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta/ 10 osób za, 0 osób przeciw, 1 osoba wstrzymała się od głosu/ i otrzymała nr LVI.403.2023

Informacja o imiennym wyniku głosowania podłączona jest do uchwały.

5. zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej nr XLVIII.339.2022 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gubin o statusie miejskim na lata 2023-2035 - 425

Projekt uchwały nr 425 radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały został omówiony na komisjach.

Wszystkie komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 425

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta/ 10 osób za, 0 osób przeciw, 1 osoba wstrzymała się od głosu/ i otrzymała nr LVI.404.2023

Informacja o imiennym wyniku głosowania podłączona jest do uchwały.

VI. Sprawy różne

Przewodniczący poinformował wszystkich radnych, że kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zaprasza na obchody 24 Lubuskiego Tygodnia Seniora 10.10.2023 r. o godz. 11:00 oraz na jutrzejszy festyn 60 lecia Szkoły Podstawowej nr 3, tj. 30-09-2023 r. godz.11:00.

Radny Jan Skóra

Radny podziękował panu burmistrzowi za wsparcie ogrodów działkowych w tegorocznych dożynkach.

Radna Halina Wojnicz

1.Wiosna ogrody działkowe zostały zalane wodą. Mamy okres jesienny więc można zacząć już różnego rodzaju prace. Jaka jest odpowiedź z Wrocławia? i jakie czynności będą wykonywane?

2. Porządek na terenie po byłym dworcu PKP - teren należy do PKP. Kiedy wchodzi się na nowy piękny peron jest ogromny kontrast. Bałagan jest totalny. Dobrze by było aby ten teren uległ zmianie, zostało to wszystko posprzątane.

3. Trafostacje w Gubinie - jest to miejsce wokół ogromnego bałaganu. Nieliczne, nowe trafostacje, chociaż i nawet nowe po prostu mają po jakimś czasie bałagan. Gdzie jest względny porządek, to jest zwracanie się do pani Alicji Ratowicz, aby to uległo zmianie. Radna liczy na pana burmistrza i urzędników aby to miejsce uległo uporządkowaniu.

Radna Teresa Zajkowska

1. Bałagan wokół Intermarche. Mieszkanke skarżą się, że na tamtejszym parkingu ciągle są testowane samochody i ich prędkość. Może trzeba zobowiązać właścicieli tego budynku aby wreszcie był tam porządek.

2. Ulica Kossaka – była skarga od mieszkańców, że im tam zalewa piwnice, gdy są ulewy. Były plany, żeby zabezpieczyć posesję przy tej ulicy, żeby uchronić je przy ewentualnych ulewach i na razie nic się nie zdarzyło. Radna zwraca się z prośbą do pana burmistrza aby poświęcić uwagę w tej sprawie i może coś jednak uda się zrobić.

Radny Jan Skóra

Jak wygląda sytuacja przygotowania do wyborów ogólnokrajowych, wyborów uzupełniających. Jest wolne miejsce w Komisji Skarg.

Przewodniczący Krzysztof Zdobyłak

Była o tym mowa na ostatniej sesji. Czekamy na wyniki wyborów uzupełniających i wtedy zostanie podjęta stosowana uchwała odnośnie uzupełnienia składów komisji.

Radny Robert Woszak

Radny zwraca się z prośbą aby w porozumieniu z Zarządem Dróg Powiatowych w okresie jesiennym dokonać przeglądu drzew, przede wszystkim suszek na ul. Miodowej.

Prezes PUM Leszek Linda

Odpowiadając radnej Zajkowskiej odnośnie ul. Kossaka. Zwrócono się do Zarządu Dróg Powiatowych o to, żeby wykonało bajpasy w ulicy Lubelskiej, ponieważ ZDP są jakby zobowiązani do tego, żeby te bajpasy wykonać i wówczas odciążyłyby to ul. Kossaka i Pułaskiego przy nawałnych deszczach. W tym miejscu jest dosyć wąskie gardło w tej ulicy i przez to nie jest odbierana woda właśnie przy nawałnych opadach. Czekamy na odpowiedź ze starostwa powiatowego, które jest zobowiązane do tego, żeby to zrobić. Przesuwają termin realizacji tego przedsięwzięcia już około roku.

VII. Zamknięcie LVI sesji Rady Miejskiej w Gubinie

Przewodniczący stwierdził, że porządek sesji został wyczerpany. Podziękował wszystkim za udział w obradach i zamknął LVI sesję Rady Miejskiej w Gubinie.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Zdobyłak